
UCHWAŁA NR XLIV/357/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ..................na opieszałe załatwienie sprawy przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 
183.) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę złożoną przez Pana .............................. na 
Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 25.09.2014 r., dotyczącą opieszałego załatwiania sprawy.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski



Załącznik do uchwały Nr XLIV/357/14
z dnia 30.10.2014 r. 

Rady Miejskiej we  Fromborku

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/357/14 z dnia 30.10.2014 r.
Rady Miejskiej we Fromborku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana …………….. na  opieszałe załatwienie sprawy przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

W dniu 25 września  2014 r. Pan ………………… wniósł skargę na Burmistrza  Miasta i Gminy 
Frombork z uwagi na opieszałe załatwienie sprawy. 

W swojej skardze Pan ………………..wskazuje, iż mimo upływu ustawowego terminu na załatwienie 
wniosku, nie został on zrealizowany, a także, że nie otrzymał decyzji, która stanowiła by odmowę 
wydania informacji w zakresie żądanych dokumentów.

W dniu 04.09.2014 r. Pan ………………. złożył wniosek o  udostępnienie treści protokołów z XLI i XLII 
sesji Rady Miejskiej we Fromborku.  W dniu 15.09.2014 r. został poinformowany, iż ww. projekty 
zostaną  poddane pod głosowanie na najbliższej zwyczajnej sesji Rady Miejskiej i zostaną 
umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Fromborka. Podanie terminu sesji  było 
wówczas  nie możliwe, gdyż  zgodnie z  § 6 załącznika nr 10 do Statutu Gminy Frombork  sesje 
zwołuje przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku, a  na dzień w którym odpowiadano na 
wniosek nie było ustalonego takiego terminu. Ponadto należy zaznaczyć, iż w odpowiedzi na skargę 
z dnia 15.09.2014 r.  Burmistrz Miasta  i Gminy Frombork w piśmie w dniu 19.09.2014 r.  
poinformowała, że termin najbliższej sesji  to 30.09.2014 r. , co wskazuje, że zgodnie z § 19 ust 5 
załącznika nr 10 do Statutu Gminy Frombork  protokoły niezwłocznie po zatwierdzeniu umieszcza się 
udostępniając w Biuletynie Informacji Publicznej.   Skarżącemu nie zostało odmówione prawo do 
uzyskania informacji publicznej w zakresie żądanych dokumentów, lecz został poinformowany kiedy  
przedmiotowe protokoły będzie mógł otrzymać zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Frombork, 

Jak wynika z przedstawionego wyżej stanu faktycznego  Burmistrz Miasta  i Gminy Frombork  w 
sposób należyty wywiązał się z ciążących na nim obowiązków.  




